
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SV Rinkerod… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 9 1 7 8

13

0
11

1
13

3 5 6 9 Auszeit

6:17

Ende
14:48 B  TV Brilon M… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 13 12 3 1

25

╳

19
3
23

8
25

10 14 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51 B  TV Brilon M… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 1 13 12 14

25

1
12
22

2
14
25

5
15

8
17

10
18

11
20

Auszeit

Ende
15:05 A  SV Rinkerod… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 9 1 7

165
9:15

╳

6
15

1
7
16

2
9

3
10

4
11

5
13

Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

B  TV Brilon Mixed a.K. vs. SV Rinkerode Mixed A
Spiel 2 10.09.2022 14:15 Uhr

Hansa Berufskolleg
59425 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Brilon M… 7/12
1 Schepers, Jonas X
2 Kreijfelt, Ashley X
3 Felde, Emily X
6 Babilon, Josephine X

12 Friesen, Mika X
13 Zyhrani, Arbesa X
14 Renklicay, Deniz X
B  Libero
B  Offizielle
T Becker, Kristin

C

A  SV Rinkerod… 7/12
1 Brüse, Anton X
4 Schemmelmann, Ant… X
5 Brüse, Emil X
6 Schlüter, Felix X
7 Brockhoff, Amelie X
8 Schmidt, Jakob X
9 Uhlenbrock, Rike X
A  Libero
A  Offizielle
T Walter, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Brilon M… SV Rinkerod… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 13 0 0 1
0 0 1 25 2 14 16 0 1 1

3
0 0 2 50 47 29 0 1 2
Start: 14:15 Ende: 15:05 Dauer: 0:50

Sieger: TV Brilon Mixed a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaller, Kevin 1
2 Atrott , Svenja 2

Schreiber 3
Schr. Haverkamp, Mona 4

Assist. Haverkamp, Anna

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


