

Bezirksliga 8 mu16

gemischt

B TV Brilon Mixed a.K. vs. SV Rinkerode Mixed A

Spiel 2

10.09.2022 14:15 Uhr

Hansa Berufskolleg 59425 Unna



_			S		art 15	A	SV Ri	nkero		S	14:	de :48	В)ту в	rilon M		R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	_	4	6	9	1	7	8	10	2	6	13	12	3	1	
llung		Spielernr.	H							13							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11	1 13	3	5	6	9	Auszeit 6:17		3 23	8 25	10	14	17	Auszeit

S		art :51	В)TVB	rilon M	1	s	En 15:	de :05	A	SV Ri	nkero	d	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	3	1	13	12	14		8	4	6	9	1	7	
							25						5	16
Z													9:15]
2	1	2	5	8	10	11	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
_	12 22	14 25	15	17	18	20		o 15	/ 16	9	10	11	13	6:12

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	artaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\circ}$	TV Brilon M	7/12	lack	SV Rinkerod	7/12
1	Schepers, Jonas	Х	1	Brüse, Anton	Х
2	Kreijfelt, Ashley	Х	4	Schemmelmann, Ant	Х
3	Felde, Emily	Х	5	Brüse, Emil	Х
6	Babilon, Josephine	Х	6	Schlüter, Felix	Х
12	Friesen, Mika	Х	7	Brockhoff, Amelie	Х
13	Zyhrani, Arbesa	Х	8	©Schmidt, Jakob	Х
14	© Renklicay, Deniz	Х	9	Uhlenbrock, Rike	Х
(B)	Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Becker, Kristin		Т	Walter, Frank	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1 Schalle	r, Kevin	1	
2 Atrott,	Svenja	2	
	Schreiber	3	
Schr. Haverka	amp, Mona	4	
Assist. Haverka	amp, Anna		

				Erget	nisse)					
Œ	T (§	٧ı	Brilo	n M	SV Rinkerod (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	33	13	0	0	1		
0	0	1	25	2	14	16	0	1	1		
				3							
0	0	2	50		47	29	0	1	2		
Si	tart	: 14	1:15	Ende:	15:05	Dai	uer:	0:5	50		
Sie	ege	r: 1	ΓV Βι	rilon M	ixed a.	K.			2:0		

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de